[image: ][image: ]
Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº ________/2023
A necessidade de realizar a instalação de placas indicando a denominação dos logradouros em toda a sede do Município, em especial nas ruas que dão acesso à MT-220, sentido a ponte do rio Arinos.

Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que a maioria dos logradouros de Porto dos Gaúchos estão sem as placas de indicação com o nome das ruas, fazendo-se necessário a revitalização das placas já existentes e/ou a substituição por novas placas, ficando mais fácil para as pessoas se localizarem na cidade. Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação desta indicação.
Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2023.

IVO CASTRO ALVES
Vereador

[image: ]
image1.jpeg
Poder

Legislativo w CAMARA
W R MUNICIPAL DE

ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Guilherme Meyer 1053 - Fone (66) 3526-1174 - Porto dos Gauchos - MT
C.N.P.J: 24.771.776/0001-73 E-mail: camporto@terra.com.br Site:https://portodosgauchos.mt.leg.br

image2.png
Poder

Legislativo = CAMARA
] T MUNICIPAL DE

ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Guilherme Meyer 1053 - Fone (66) 3526-1174 - Porto dos Gauchos - MT
C.N.P.J: 24.771.776/0001-73 E-mail: camporto@terra.com.br Site:https://portodosgauchos.mt.leg.br